
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

15.07.2024. 

Preses relīze 

Lielbārži Pasaules čempionātā Francijā izcīna trešo vietu 

13. un 14. jūlijā, Francijā, Iffendic mototrasē norisinājās Pasaules čempionāta septītais 

posms blakusvāģu motokrosā. Par šī posma uzvarētājiem tika kronēti Marvin Vanluchene 

un Glenn Janssens, otrajā vietā Killian Prunier un Evan Prunier, bet trešajā vietā Daniels 

Lielbārdis un Bruno Lielbārdis 

Pirmajā braucienā Lielbārži finišēja trešajā vietā, bet otrajā braucienā ceturtie. “Abos braucienos 

neizdevās labi starti. Braucienus uzsākām no astotās vietas. Tāpēc bija ļoti grūti uzrādīt labāku 

rezultātu, bet ātrums un sajūtas trasē bija labas. Fiziski jutāmies ļoti labi. Neesam apmierināti ar 

nedēļas nogali, jo zaudējām vēl pāris punktus čempionāta kopvērtējumā līderim, bet centīsimies 

tos atgūt nākamajā nedēļas nogalē. Pēc šī posma uz Latviju nedosimies, bet turpināsim braucienu 

uz Vāciju, kur jau šajā nedēļas nogalē notiks astotais GP posms,” stāsta brāļi Lielbārži. 

Pēc septiņiem Pasaules čempionāta posmiem, pirmajā vietā ir Beļģijas ekipāža Marvin 

Vanluchene un Glenn Janssens, kuriem šobrīd ir iegūti 305 punkti. Ar 277 punktiem Daniels un 

Bruno Lielbārdis kopvērtējuma tabulā saglabā otro vietu. Trešajā vietā ekipāža no Francijas, 

brāļi Killian Prunier un Evan Prunier, kuriem kopvērtējumā izcīnīti 212 punkti. 

Rezultāti: https://www.fimsidecarcross.com/205-gp7---iffendic/results  

Pasaules čempionāta astotais posms blakusvāģu motokrosā notiks 20. un 21. jūlijā Vācijā, 

Strassbessenbach. 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre). 

 

mailto:moto@lamsf.lv
https://www.fimsidecarcross.com/205-gp7---iffendic/results

